Praça Raimundo Targino Ferreira, nº 22

Telefone: (87) 3886

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE

fundamento no parecer jurídico constante dos autos e com fulcro no art. 26, da Lei 8.66/93,

RATIFICA o PROCESSO LICITATÓRIO Nº

CREDENCIAMENTO Nº 001

especialidades indicadas no projeto básico, com recursos próprios, a partir do

credenciamento das qualificadas tecnicamente, a partir da assinatura dos contratos,

podendo, inclusive, revogar ou anular o procedimento a qualqu

dever de indenização.

Praça Raimundo Targino Ferreira, nº 22 - Centro - Verdejante

Telefone: (87) 3886-1414| gabinete@verdejante.pe.gov.br

CNPJ nº 11.348.570/0001-93

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE VERDEJANTE/PE, no uso de suas atribuições legais, com

fundamento no parecer jurídico constante dos autos e com fulcro no art. 26, da Lei 8.66/93,

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 010/2019 - INEXIGIBILIDADE Nº

001/2019, para contratação de sociedades de advogados nas

especialidades indicadas no projeto básico, com recursos próprios, a partir do

credenciamento das qualificadas tecnicamente, a partir da assinatura dos contratos,

podendo, inclusive, revogar ou anular o procedimento a qualquer tempo, sem qualquer

Verdejante/PE,

HAROLDO SILVA TAVARES

PREFEITO

Verdejante - PE

gabinete@verdejante.pe.gov.br

1 / 1

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

/PE, no uso de suas atribuições legais, com

fundamento no parecer jurídico constante dos autos e com fulcro no art. 26, da Lei 8.66/93,

INEXIGIBILIDADE Nº 003/2019 -

de sociedades de advogados nas

especialidades indicadas no projeto básico, com recursos próprios, a partir do

credenciamento das qualificadas tecnicamente, a partir da assinatura dos contratos,

er tempo, sem qualquer

Verdejante/PE, 20 de maio de 2019.